
 

 

 
  Strana 34 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

6.3 Typy úloh 

Test může obsahovat úlohy různých typů. Pro seznámení s úlohami všech typů doporučujeme použít 
Tutoriál – ukázkový test, kde si uživatel může vyzkoušet chování testovací aplikace a naučit se odpovídat 
na všechny typy úloh. 

Více o Tutoriálu lze nalézt v Stránka – Tutoriál. 

6.3.1 Úlohy obsahující audio a video 

V některých testech mohou být použity úlohy, které obsahují audio nebo video (např. typicky úlohy 
z cizích jazyků, kde je vložen poslech). 

Pro spouštění audia slouží tlačítko Přehrát, které je zobrazeno v Panelu úlohy. Indikátor průběhu 
přehrávání rozšiřuje Spodní lištu testovací aplikace. 

V průběhu přehrávání není standardně možné poslech přerušit nebo se pomocí indikátoru přehrávání 
v rámci poslechu pohybovat. Poslech běží dále, i když se uživatel přepne na jinou úlohu. 

 


